[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:

       Indicação n.º 21 - 2018
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, que seja construída uma cobertura na entrada do posto de saúde central, além de um fácil acesso de entrada e saída de ambulâncias.
JUSTIFICATIVA:

A cobertura na entrada é fundamental para que munícipes possam fazer a sua espera tranquilamente mesmo em dias chuvosos ou com sol muito forte, já a entrada e saída de fácil acesso de ambulâncias, ajuda com que pacientes sejam retirados ou colocados dentro dos veículos, principalmente quando na utilização de macas.
Plenário Vereador Ivo Zanella, 01 de fevereiro de 2018.

RODRIGO MENDES
Vereador

“Deus seja louvado”